
A01.

A02.

A03.

A04.

2 0 1

: :

2 0 1

: :

2 0 1

: :

2 0 1

: :

A05.

  DARBASPĒKA APSEKOJUMS           1-DSP

Aptaujas veidlapa  2019. gadam

  CENTRĀLĀ  STATISTIKAS  PĀRVALDE
Lāčplēša iela 1, Rīga, LV-1301, fakss: 6 7366658, www.csb.gov.lv

A. Intervētāja piezīmes

Apdzīvotā teritorija (ATVK kods):

VSPARK  10516026

I daļa. Mājsaimniecības locekļu demogrāfiskais 
raksturojums

20.12.2016. Ministru kabineta noteikumu Nr.812 pielikums Nr.117

3.intervija: 1.Jā. 2.Nē. Norādiet, kad:

Mājsaimniecības Nr. (pēc saraksta):

Vai atlasītajā adresē kopš iepriekšējās intervijas ir notikusi pilnīga īrnieku maiņa ?

2.intervija: 1.Jā. 2.Nē. Norādiet, kad:

Norādiet, kad:

Gads Mēnesis

Intervijas datums un laiks:

4.intervija 1.Jā. 2.Nē.

Diena Mēnesis Gads

Gads

3.intervija:

Gads

2.intervija:

Sākās plkst.: Beidzās plkst.:

Diena Mēnesis

1.intervija:

Sākās plkst.:

Diena Mēnesis

Beidzās plkst.:

B. Datora Nr.

1.intervija:

Sākās plkst.:

4.intervija:

Sākās plkst.:

Beidzās plkst.:

Beidzās plkst.:

Intervētāja: A. Vārds, Uzvārds

2.intervija:

3.intervija:



4.intervija:



B. Visu mājsaimniecības locekļu demogrāfiskie pamatrādītāji

B05a  Cik personu, ieskaitot Jūs, dzīvo mājsaimniecībā?

3.kolonnā raksta datus par mājsaimniecības atbildētājpersonu (AP) un turpina ar pārējiem ģimenes locekļiem.

1

B06. Personas kārtas Nr. mājsaimniecībā
B07. Intervijas reize

B08. Personu vārdi/iniciāļi vai nosacīti apzīmējumi

B09. Radniecība attiecībā pret atbildētājpersonu:

1.reize 1. Atbildētājpersona (AP) 

2. AP-as laulātais/-ā

3. AP-as kopdzīves partneris/-e

4. AP-as bērns (t.sk. adoptētais u.tml.)

5. AP-as tēvs vai māte

6. Cits/-a radinieks/-ce 

7. Cita persona (nav radinieks)
B10. Personas kārtas Nr. mājsaimniecībā (pēc B06):

1.reize A. Laulātajam/ kopdzīves partnerim
B.  Tēvam
C. Personai, kas aizstāj tēvu
D. Mātei
E. Personai, kas aizstāj māti

Ja minēto personu nav šajā mājsaimniecībā, rakstiet 0.

B11. Dzimums:
1. Vīrietis    2. Sieviete

B13. Dzimšanas datums:
dd. (diena )
mm. (mēnesis)
gggg. (gads)

B14. Valsts,  kurā  dzimis/-usi:
1. Latvija B16

2. Krievija

3. Baltkrievija

4. Ukraina B15

5. Lietuva

6. Cita valsts. Norādīt:
            A. Valsts nosaukums:

B15.

1. Gads B16
2. Persona pašlaik atrodas B15a

   ārpus Latvijas 
Ja persona ir ārpus valsts,tad rakstiet 8888

B15a

gadi:

B16. Kurā valstī Jūs pastāvīgi dzīvojāt pirms gada?
1.reize 1. Latvijā

      A1. Pilsēta vai novads:

2. Citā valstī. Norādīt:

            A2. Valsts nosaukums:

            B. Attiecīgās valsts kods:

Kurā gadā Jūs ieradāties Latvijā uz pastāvīgu dzīvi?

Cik gadus persona dzīvoja Latvijā pirms izbraukšanas?

6 7 8

1. persona 
(AP)

2. 
persona

3. 
persona

4. 
persona

5. 
persona

6. 
persona

      B1. Attiecīgās pilsētas vai novada kods:               

1

2 3 4 5

2



3. Bērns, kurš dzimis pēdējo 12 mēnešu laikā

1

B06. Personas kārtas Nr. mājsaimniecībā
B07. Intervijas reize
B21. Vai Jūsu mājsaimniecība dzīvo īrētā mājoklī ?

1. Jā 
2. Nē, savā privātīpašumā I daļas beigas

B22.

1. Jā
2. Nē I daļas beigas

B23. Kāda ir Jūsu īrētā mājokļa platība ?
Platību norādīt kvadrātmetros.

B24.

B25.

1. Jā
2. Nē I daļas beigas

B26.

I daļas beigas

Vai Jūs mājokli īrējat no privātīpašnieka 
(namīpašnieka, dzīvokļa īpašnieka, privātuzņēmuma 
u.tml.)?

Cik liela bija aprēķinātā (prasītā) īres maksa par 
iepriekšējo mēnesi?
Īres maksu norādīt eiro.

Vai šajā summā ir ietverta maksa par komunālajiem 
vai citiem papildu pakalpojumiem? 

Cik lielu summu veidoja maksa par komunālajiem 
un/vai citiem papildu pakalpojumiem?
(Ja nezina, vai grūti pateikt, rakstiet "0".)

4. 
persona

5. 
persona

6. 
persona

            B2. Attiecīgās valsts kods:                 

2 3 4 5

1. persona 
(AP)

2. 
persona

3. 
persona

6 7 8

PIEZĪMES

3



1 1 1 1 1 1 1 1 31. nedēļa 1 1 1 1
2 2 2 2 2 18. nedēļa 2 2 2 2 2 2 2
3 1. nedēļa 3 3 3 3 3 3 3 3 3 40. nedēļa 3 3
4 4 4 4 14. nedēļa 4 4 4 27. nedēļa 4 4 4 4 4
5 5 5 5 5 5 5 5 5 36. nedēļa 5 5 5 49. nedēļa
6 6 6 6 6 6 23. nedēļa 6 6 6 6 6 6
7 7 6. nedēļa 7 10. nedēļa 7 7 7 7 7 7 7 7 45. nedēļa 7
8 8 8 8 8 8 8 8 32. nedēļa 8 8 8 8
9 9 9 9 9 19. nedēļa 9 9 9 9 9 9 9

10 2. nedēļa 10 10 10 10 10 10 10 10 10 41. nedēļa 10 10
11 11 11 11 15. nedēļa 11 11 11 28. nedēļa 11 11 11 11 11
12 12 12 12 12 12 12 12 12 37. nedēļa 12 12 12 50. nedēļa
13 13 13 13 13 13 24. nedēļa 13 13 13 13 13 13
14 14 7. nedēļa 14 11. nedēļa 14 14 14 14 14 14 14 14 46. nedēļa 14
15 15 15 15 15 15 15 15 33. nedēļa 15 15 15 15
16 16 16 16 16 20. nedēļa 16 16 16 16 16 16 16
17 3. nedēļa 17 17 17 17 17 17 17 17 17 42. nedēļa 17 17
18 18 18 18 16. nedēļa 18 18 18 29. nedēļa 18 18 18 18 18
19 19 19 19 19 19 19 19 19 38. nedēļa 19 19 19 51. nedēļa
20 20 20 20 20 20 25. nedēļa 20 20 20 20 20 20
21 21 8. nedēļa 21 12. nedēļa 21 21 21 21 21 21 21 21 47. nedēļa 21
22 22 22 22 22 22 22 22 34. nedēļa 22 22 22 22
23 23 23 23 23 21. nedēļa 23 23 23 23 23 23 23
24 4. nedēļa 24 24 24 24 24 24 24 24 24 43. nedēļa 24 24
25 25 25 25 17. nedēļa 25 25 25 30. nedēļa 25 25 25 25 25
26 26 26 26 26 26 26 26 26 39. nedēļa 26 26 26 52.nedēļa
27 27 27 27 27 27 26. nedēļa 27 27 27 27 27 27
28 28 9. nedēļa 28 13. nedēļa 28 28 28 28 28 28 28 28 48. nedēļa 28
29 29 29 29 29 29 29 35. nedēļa 29 29 29 29
30 30 30 30 22. nedēļa 30 30 30 30 30 30 30
31 5. nedēļa 31 31 31 31 31 44. nedēļa 31

Septembris Oktobris Novembris Decembris

Kalendārs 2019.gadam

Jūnijs Jūlijs AugustsJanvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs





20.12.2016 Ministru kabineta noteikumu Nr.812 pielikums Nr.117

  

A01. Apdzīvotā teritorija (ATVK kods):

A02. Mājsaimniecības Nr. (pēc saraksta):

 A02a.  Personas kārtas Nr. mājsaimniecībā:

(= B06.)

A04. Intervijas datums:

1
Mēnesis Gads

13.intervija: 2 0

4.intervija: 2 0

2.intervija: 2 0 1

1.intervija: 2 0 1

Diena

  CENTRĀLĀ  STATISTIKAS  PĀRVALDE
Lāčplēša iela 1, Rīga, LV-1301, fakss: 6 7366658, www.csb.gov.lv

  DARBASPĒKA APSEKOJUMS 1-DSP
VSPARK  10516026

II daļa. Personas ekonomiskā aktivitāte
(vecumā 15 – 74 gadi)

Aptaujas veidlapa  2019. gadam

A. Intervētāja piezīmes



C31.

1. Jā, strādāju pastāvīgu vai regulāru darbu  1
2. Jā, strādāju gadījuma darbus 2
3. Jā, veicu uzņēmējdarbību     uz D. sadaļu 3
4. Jā, nodarbojos ar savas uzņēmējdarbības/prakses veidošanu        4
5. Nē, nebiju nodarbināts C32 5

C32 Ja Jūs [no ddmmgggg līdz ddmmgggg] nestrādājāt, vai Jums vispār bija 
darbs/uzņēmējdarbība, kuru Jūs neveicāt, jo bijāt pagaidu prombūtnē (piemēram,
atvaļinājumā, slimojāt)

1. Jā C35 1
2. Nē C33 2

C33.

1. Jā uz D. sadaļu 1
2. Nē C34 2

C34.

1. Jā C34a 1
2. Nē C36 2

C34a.

1. Pārdošanai 1
uz D. sadaļu 2

produkcija ir svarīga mājsaimniecības iztikai 3
4. Tikai personiskajam patēriņam, bet saražotā 

produkcija nav būtiska mājsaimniecības iztikai I79 4

C35.

1. Slikti laika apstākļi 1
2. Tehniski vai ekonomiski iemesli 2
3. Darba strīds (tikai personām, kas tieši iesaistītas) C37a 3
4. Mācības, apmācības vai mācību prakse 4

5. Slimība vai pārejoša darbnespēja 5
6. Grūtniecības/dzemdību atvaļinājums uz D. sadaļu 6

7. Bērna kopšanas atvaļinājums C37b 7
8.  Atvaļinājums, svētku dienas, brīvdienas    uz D. sadaļu 8
9. Atvaļinājums, kas bija kompensācija par virsstundām 9
10.Cits iemesls C35c 10

C35c.

  C37a

C. PERSONAS DARBA ATTIECĪBAS PĀRSKATA NEDĒĻĀ

Vai [no ddmmgggg līdz ddmmgggg]  Jūs bijāt nodarbināts vismaz vienu stundu par samaksu 
naudā vai natūrā?

Vai [no ddmmgggg līdz ddmmgggg] Jūs veicāt kādu neapmaksātu darbu Jūsu mājsaimniecībā 
dzīvojoša ģimenes locekļa lauku saimniecībā vai uzņēmumā?

Precizējiet, lūdzu, kāds bija šis iemesls!

Vai [no ddmmgggg līdz ddmmgggg] Jūs strādājāt savā saimniecībā un nodarbojāties ar 
lauksaimniecības produktu ražošanu, zvejniecību, medniecību u.tml. darbiem?

Kādam nolūkam produkcija tika ražota?

2. Gan pārdošanai, gan personiskajam patēriņam
3. Tikai personiskajam patēriņam,  turklāt saražotā  

Kāds bija galvenais iemesls, kāpēc  Jūs [no ddmmgggg līdz ddmmgggg] nestrādājāt, lai gan 
Jums bija darbs?

2



C36.

C37 1
2

3. Negribēju vai nebija vajadzības strādāt 3
4. Nevarēju atrast darbu 4
5. Mācījos I79 5
6. Esmu pensijā 6
7. Invaliditātes dēļ 7
8. Bija veselības problēmas 8
9. Biju grūtniecības/dzemdību atvaļinājumā 9
10. Biju bērna kopšanas atvaļinājumā 10
11. Pieskatīju bērnu/-us, aprūpējamu/-us pieaugušo/-os 11

12

C36c.

I79

C37.

1. Jā 1
2. Nē 2

C37a. Uz cik ilgu laiku ir paredzēta prombūtne no darba (t.i., no pēdējās darba dienas līdz 

datumam, kad paredzēts atgriezties darbā)?

1. Līdz 3 mēnešiem (ieskaitot) uz D. sadaļu 1
2. Ilgāk par 3 mēnešiem 2
9 Nezina

C37b. Uz cik ilgu laiku ir paredzēta prombūtne no darba (t.i., no pēdējās dzemdību atvaļinājuma

dienas līdz datumam, kad paredzēts atgriezties darbā)?

1. Līdz 3 mēnešiem (ieskaitot) uz D. sadaļu 1
2. Ilgāk par 3 mēnešiem 2
9 Nezina

C38.

1. Jā, turpināju saņemt algu 1
2. Jā, saņēmu bērna kopšanas pabalstu ("māmiņu algu") uz D. sadaļu 2
3. Jā, saņēmu gan algu, gan bērna kopšanas pabalstu ("māmiņu algu") 3
4. Nē, nesaņēmu ne algu, ne bērna kopšanas pabalstu 4
9 Nezina

C38a.

1. Jā, un tā bija vismaz 50 % no algas uz D. sadaļu 1
2. Jā, un tā bija līdz 49 % no algas 2
3. Nē, nesaņēmu I80g 3

D. PAMATDARBS

D39n.

D39k

D39k. Saimnieciskās darbības veida kods:

Vai pastāv vienošanās (mutiska vai rakstiska) ar darba devēju par atgriešanos darbā?

1. Darba devējs uz laiku ir pārtraucis darba līgumu
2. Man ir sezonas darbs, bet pārskata nedēļā nebija sezona

Precizējiet, lūdzu, kāds bija šis iemesls!

C38

I80g

Kāds bija Jūsu pamatdarbavietas vietējās vienības saimnieciskās darbības veids (nozare)?

C37a

Vai prombūtnes laikā Jūs saņēmāt algu vai bērna kopšanas pabalstu                                                
("māmiņu algu")?

Vai prombūtnes laikā Jūs turpinājāt saņemt algu?

I80g

C38a

12. Cita iemesla dēļ

 Kāpēc Jūs [no ddmmgggg līdz ddmmgggg] nestrādājāt? 

 C36c

3



Saimnieciskās darbības veidu kodē, izmantojot NACE 2. red.
_ D39v

D39v.

D40

D40.

1. Sabiedriskais īpašums 1
2. Privātīpašums D41 2
9 Nezina

D41n.

D41k

D41k. Profesijas kods:

Profesiju kodē, izmantojot Profesiju klasifikatoru. 
_ D42

D42.

1. Darbinieks (darba ņēmējs)          D43 1
2. Darba devējs (īpašnieks)          D48 2
3. Pašnodarbināta persona          D49 3
4. Neapmaksāta persona, kas palīdz citam ģimenes loceklim viņa
    uzņēmumā vai privātpraksē          4
5. Neapmaksāta persona, kas palīdz citam ģimenes loceklim viņa
    piemājas vai zemnieku saimniecībā 5

D43.

1. Uz nenoteiktu laiku (pastāvīgs darbs)  D45a 1
2. Uz noteiktu laiku vai par noteikta darba izpildi (pagaidu darbs) D44 1. reize 2

D45 2.-4. reize

D44 
1.reize

Kāpēc Jums bija darba līgums uz noteiktu laiku / par noteikta darba izpildi (pagaidu darbs)?
1.reize

1

asistenta utml. praktizēšanās laiku
3. Nevarēju atrast pastāvīgu darbu D45 3
4. Negribēju pastāvīgu darbu 4
5. Sakarā ar līgumu uz pārbaudes laiku 5
6. Negribēju mainīt pašreizējo darbavietu 6
7. Cita iemesla dēļ D44c 7

D44c.
1.reize

D45

D45.

1.  Mazāks nekā 1 mēnesis 1
2.  1–3 mēneši 2
3.  4–6 mēneši 3
4.  7–12 mēneši D45a 4
5.  13–18 mēneši 5
6.  19–24 mēneši 6
7.  25 –36 mēneši 7

 Kāda bija Jūsu pamatdarbavietas īpašuma forma? 

2

Precizējiet, lūdzu, kāds bija šis iemesls!

Kāds bija Jūsu darba līguma kopējais termiņš?

2. Saskaņā ar līgumu par praktikanta, stažiera vai zinātniskā 

D48

Kāds bija Jūsu pamatdarbavietas nosaukums?

1. Saskaņā ar līgumu par apmaksātu mācekļa prakses laiku

Kāda bija Jūsu profesija/amats pamatdarbā? 

Kāda veida darba līgums vai vienošanās par darbu Jums bija?

 Kāds bija Jūsu nodarbinātības statuss pamatdarbā?

4



8.  Ilgāks nekā trīs gadi 8

D45a. Vai Jūsu darba līgums bija noslēgts rakstiskā formā?

1. Jā 1
2. Nē D45b 1. reize 2
9 Nezina D49 2.-4. reize

D45b. Vai Jums bija noslēgts līgums ar kādu no pagaidu nodarbinātības aģentūrām?
1.reize

1. Jā D46 1
2. Nē 2

D46.
1.reize

1. Jā D47 1
2. Nē 2

D47.
1.reize

Atbilde 1. "Jā" neattiecas uz personām, kas strādā vadošos amatos, piemēram, direktori, 

 nodaļu vadītāji u.tml. (Profesiju klasifikatora 1.pamatgrupa - kodi sākas ar 11, 12, 13, 14)

1. Jā D47p 1
2. Nē D48 2

D47p.
1.reize

D48

D48.
1.reize

1.  1–10 personas D48p 1
2.  11– 19 personas 2
3.  20– 49 personas 3
4.  50 personas un vairāk  D49 4
5.  Precīzi nezinu, bet mazāk nekā 11 personas 5
6.  Precīzi nezinu, bet vairāk nekā 10 personas 6

D48p.
1.reize

 D49

D49.

1. Latvijā D50n 1
2. Citā valstī  D49a 2

D49a.

    D49k

D49k.

D51

D50n.

D50k

Kurā pilsētā vai novadā Jūs strādājāt?

Atbilde 1.“Jā” būs gadījumos, kad darbinieks regulāri veic citu darbinieku pārraudzības funkcijas, paralēli 
strādājot tādu pašu darbu, piemēram, būvniecībā apmetēju brigadieris; lielā iestādē/organizācijā 
dežūrapkopēja, kas atbild arī par pārējo apkopēju darbu u.tml.

Cik personu strādā Jūsu pamatdarbavietas vietējā vienībā?

Precizējiet, lūdzu, cik personu ir Jūsu pārraudzībā!

Vai Jūs strādājāt maiņu darbu?

Vai Jums paralēli savam darbam ir jāpārrauga arī citu darbinieku darbs?

Attiecīgās valsts kods:

Valsts nosaukums:

Precizējiet, lūdzu, cik personu!

Kurā valstī Jūs strādājāt?

5



D50k. Attiecīgās pilsētas vai novada kods:

    D51

D51.

D51g. D51mn.  D52
gads

Mēnesi norāda, ja sāka strādāt pēdējo 2 gadu laikā.

D52 Atzīmē intervētājs! Respondents sāka strādāt pašreizējā pamatdarbavietā:

1. Pēdējo 12 mēnešu laikā D53 1
2. Vairāk nekā pirms gada D55 2

D53 Atzīmē intervētājs! Vai respondents ir darbinieks (darba ņēmējs) (D42=1)?

D54 1. reize

D55 2.-4. reize

2. Nē D55 2

D54.
1.reize

1. Jā 1
2. Nē     D55 2
9 Nezina

D55.

1. Normālu (pilnu) darbalaiku E59 1
2. Nepilnu darbalaiku D56 2
9 Nezina E59

D56.

1. Mācības, apmācības vai mācību prakse 1
2. Slimība vai darbnespēja E59 2
3. Nevarēju atrast darbu ar normālu (pilnu) darbalaiku 3
4. Negribēju darbu ar normālu (pilnu) darbalaiku 4

5. Pieskatīju bērnu/-us D58 1. reize  5
6. Pieskatīju aprūpējamu/-us pieaugušo/-os E59 2.-4. reize 6
7. Citu personiski vai ģimenes apstākļi 7
8. Uzņēmums ir noteicis nepilnu darbalaiku 8
9. Cits iemesls D57 9

D57

D58.
1.reize

1. Nebija iespējas izmantot aprūpes pakalpojumus bērnam/-iem   
2. Nevarēju atļauties izmantot aprūpes pakalpojumus bērnam/-iem     
3. Nebija iespējas izmantot aprūpes pakalpojumus slimam/-iem, E59
    nespējīgam/-iem pieaugušajam/-iem
4. Nevarēju atļauties izmantot aprūpes pakalpojumus slimam/-iem, 
    nespējīgam/-iem pieaugušajam/-iem
5. Nebija iespējas izmantot aprūpes pakalpojumus ne bērnam/-iem,

11. Jā

3

5

E59

Kāds bija galvenais iemesls, kāpēc Jūs strādājāt nepilnu darbalaiku?

Kurā gadā un mēnesī Jūs sākāt strādāt pašreizējā pamatdarbavietā?

Vai Jūs pašreizējo darbu atradāt ar Nodarbinātības valsts aģentūras palīdzību?

Aprūpes pakalpojumi bērniem - mazbērnu novietnes; bērnudārzi; centri skolas vecuma kur uzturēties pēc stundām; auklīšu 
pakalpojumi; dienas centri; specializēti centri cilvēkiem ar kustību traucējumiem; aprūpes pakalpojumi mājās u.c.
Aprūpes pakalpojumi pieaugušajiem - dienas centri; specializēti centri cilvēkiem ar kustību traucējumiem; aprūpes un 
pieskatīšanas pakalpojumi mājās u.c.
Pie aprūpes pakalpojumiem nepieskaita radinieku, draugu vai kaimiņu bezmaksas palīdzību.

Precizējiet, lūdzu, kāds bija šis iemesls!

1

2

4

Kāds tieši bija iemesls, kāpēc Jūs strādājāt nepilnu darbalaiku?

Kādu darbalaiku Jūs parasti strādājat?

E59

mēnesis 

6



    ne slimam/-iem, nespējīgam/-iem pieaugušajam/-iem
6. Nevarēju atļauties izmantot aprūpes pakalpojumus ne bērnam/-iem, 6

ne slimam/-iem, nespējīgam/-iem pieaugušajam/-iem
7. Cits iemesls D58c 7

D58c.
1.reize

E. PAMATDARBĀ NOSTRĀDĀTĀS STUNDAS

E59.

E60

E60.

E60a

E60a.

F66 1. reize

G71 2.-4. reize

2. Nostrādāja vairāk nekā parasti E62 2
2a. Ja E59=0 un E60>0 E61 2a
3. Nostrādāja mazāk nekā parasti E63 3

F66 1. reize 4
G71 2.-4. reize

E61.

1. Vairāk nekā parasti  E62 1
2. Mazāk nekā parasti  E63 2

F66 1. reize 3
G71 2.-4. reize

E62. Kāds bija galvenais iemesls tam, ka Jūs faktiski nostrādājāt vairāk stundu nekā parasti?

F66 1. reize

    sākšanās) G71 2.-4. reize

2. Strādāju virsstundas (apmaksātas vai neapmaksātas) E62p 2
3

E62c.

F66 1. reize
G71 2.-4. reize

E62p. Atzīmē intervētājs!

1. Darbinieks (darba ņēmējs) (D42=1) E62a 1
2. Darba devējs (īpašnieks) (D42=2) 2
3. Pašnodarbināta persona (D42=3) 3
4. Neapmaksāta persona, kas palīdz citam ģimenes loceklim viņa F66 1. reize
    uzņēmumā vai privātpraksē (D42=4) G71 2.-4. reize 4
5. Neapmaksāta persona, kas palīdz citam ģimenes loceklim viņa
    piemājas vai zemnieku saimniecībā (D42=5) 5

E62a.

E62b

E62b. Vai visas virsstundas ir/tiks apmaksātas?

1. Jā F'66 1

11. Ja C32=1 un E60=0, tad bija prombūtnē no darba

4. Nostrādāja tikpat, cik parasti  

3. Tikpat, cik parasti  

5

1

Cik virsstundu Jūs nostrādājāt [no ddmmgggg līdz ddmmgggg]?

Vai Jūs [no ddmmgggg līdz ddmmgggg] faktiski nostrādājāt vairāk vai mazāk stundu nekā 
parasti?

1. Mainīgas darba stundas (piem., maiņu darbs, sezonas darbu 

Atzīmē intervētājs!

Precizējiet, lūdzu, kāds bija šis iemesls!

3. Cits iemesls                           

Cik stundu [no ddmmgggg līdz ddmmgggg]  Jūs  faktiski nostrādājāt pamatdarbā?

  E59

E62c 

Precizējiet, lūdzu, kāds bija šis iemesls!

 Cik stundu nedēļā Jūs parasti nostrādājat pamatdarbā?

7



2. Nē E'62s 2
9 Nezina F'66

E62s.

F66 1. reize

G71 2.-4. reize

E63. Kāds bija galvenais iemesls, kāpēc Jūs faktiski nostrādājāt mazāk stundas nekā parasti?

1. Slikti laika apstākļi 1
2. Tehniski vai ekonomiski iemesli 2
3. Darba strīds (tikai personām, kas tieši iesaistītas darba strīdā) 3
4. Mācības, apmācības vai mācību prakse 4
5. Mainīgas darba stundas (piem.,maiņu darbs, sezonas darbu beigas) 5
6. Slimība vai īslaicīga darbnespēja F66 1. reize 6
7. Grūtniecības/dzemdību atvaļinājums G71 2.-4. reize 7
8. Bērna kopšanas atvaļinājums 8
9. Īpašs atvaļinājums personisku vai ģimenes apstākļu dēļ 9
10. Ikgadējais atvaļinājums 10
11. Svētku dienas 11
12. Šajā nedēļā tikai sāku strādāt vai mainīju darbu 12
13. Šajā nedēļā beidzu strādāt, neuzsākot jaunu darbu 13
14. Cits iemesls E63c 14

E63c.
F66 1. reize

G71 2.-4. reize

F. NETIPISKAIS DARBS 

F66 Vai Jūs [no ddmmgggg līdz ddmmgggg] savu/-us darbu/-us strādājāt savās mājās?
1.reize

1. Jā F66a 1
2. Nē F67 2

F66a.
1.reize

1. Vismaz pusi no nostrādātā laika F66b 1
2. Mazāk nekā pusi no nostrādātā laika 2

F66b.
1.reize

1. Tā ir paredzēts darba līgumā / pastāv vienošanās ar darba devēju 1
2. Darba specifikas dēļ (piem., amatnieki un citi mājražotāji) 2
3. Cita iemesla dēļ F66c 3

F66c.
1.reize F67

F67 Vai Jūs [no ddmmgggg līdz ddmmgggg] strādājāt vakaros (laikā no plkst. 18:00 līdz 22:00
vismaz 2 stundas)?

1.reize

1. Jā F67a 1
2. Nē F68 2

F67a.  Cik darbadienu šajā  periodā Jūs strādājāt vakaros?
1.reize

1. Vismaz pusi no darbadienām F68 1
2. Mazāk nekā pusi no darbadienām 2

Precizējiet, lūdzu, kāds bija šis iemesls!

Cik lielu darbalaika daļu Jūs strādājāt savās mājās?

 Kāpēc Jūs strādājāt savās mājās?

F67

Precizējiet, lūdzu, kāds bija šis iemesls!

Cik virsstundu ir/tiks apmaksātas?

8



F68. Vai Jūs [no ddmmgggg līdz ddmmgggg] strādājāt naktīs (pēc plkst. 22:00 vairāk
 nekā 2 stundas)?

1.reize
1. Jā F68a 1
2. Nē F69 2

F68a. Cik darbadienu šajā periodā Jūs strādājāt naktīs?
1.reize

1. Vismaz pusi no darbadienām F69 1
2. Mazāk nekā pusi no darbadienām 2

F69 Vai Jūs [no ddmmgggg līdz ddmmgggg] strādājāt sestdienās?

1.reize

1. Jā F69a 1
2. Nē F70 2

F69a.
1.reize

1. Vismaz 2 sestdienas F70 1
2. Vienu sestdienu 2

F70 Vai Jūs [no ddmmgggg līdz ddmmgggg] strādājāt svētdienās?

1.reize

1. Jā F70a 1
2. Nē uz G. sadaļu 2

F70a.
1.reize

1. Vismaz 2 svētdienas 1
2. Vienu svētdienu uz G. sadaļu 2

G. BLAKUSDARBS UN DARBALAIKA REZERVE

G71.

1. Jā G72 1
2. Nē G76a 2

G72.

1. Darbinieks (darba ņēmējs) 1
2

3. Pašnodarbināta persona 3
4. Neapmaksāta persona, kas palīdz citam ģimenes loceklim viņa G73
    uzņēmumā vai privātpraksē 4
5. Neapmaksāta persona, kas palīdz citam ģimenes loceklim viņa
    piemājas vai zemnieku saimniecībā 5

G73. Kāds bija Jūsu blakusdarbavietas vietējās vienības saimnieciskās darbības veids?

G73k

G73k. Saimnieciskās darbības veida kods:

Saimnieciskās darbības veidu kodē, izmantojot NACE 2. red.

_ G75

G75.

Vai [no ddmmgggg līdz ddmmgggg] Jums bija blakusdarbs?

2. Darba devējs (īpašnieks)

Kāda bija Jūsu profesija/amats blakusdarbā? 

 Cik sestdienu Jūs strādājāt?

Kāds bija Jūsu nodarbinātības statuss blakusdarbā (ja vairāki blakusdarbi, tad nozīmīgākajā)?

 Cik svētdienu Jūs strādājāt?

9



G75k

G75k. Profesijas kods:

Profesiju kodē, izmantojot Profesiju klasifikatoru. 

_ G76p

G76p. Cik stundu nedēļā Jūs parasti nostrādājāt blakusdarbā?

G76

G76. Cik stundu [no ddmmgggg līdz ddmmgggg] Jūs faktiski nostrādājāt blakusdarbā?

G76a

G76a. Vai Jūs vēlētos strādāt vairāk stundu, salīdzinot ar parasti nostrādātajām stundām nedēļā
(pamatdarbā un blakusdarbā, ja tāds ir), pieņemot, ka Jūsu ienākumi attiecīgi palielināsies?

G76v 1. reize

G76b 2.-4. reize

2. Nē G76e 2

G76v. Kādā veidā Jūs vēlētos strādāt vairāk stundu?
1.reize

1. Blakusdarbā 1
2.  Darbā/-os, kur var strādāt vairāk stundu nekā esošajā darbā/-os G76b 2
3. Tikai pašreizējā darbā/-os 3
4. Jebkurā veidā (no iepriekšminētajiem) 4

G76b.

1. Jā G76e 1
2. Nē G76c 2

G76c.

1. Jāpabeidz mācības/apmācības vai mācību prakse 1
2. Jāpieskata bērns/-i 2
3. Jāpieskata aprūpējams/-i pieaugušais/-ie 3
4. Citi personiski vai ģimenes apstākļi G76e 4
5. Slimība vai pārejoša darbnespēja 5
6. Jānostrādā vismaz 2 nedēļas sakarā ar darba uzteikumu 

pēc paša iniciatīvas 6

no darba devēja puses 7
8. Cits iemesls G76d 8

G76d

G76e. Cik stundu nedēļā kopumā (pamatdarbā un blakusdarbā, ja tāds ir) Jūs vēlētos strādāt?

uz H. sadaļu

1. Jā 1

Kāds bija galvenais iemesls, kāpēc Jūs nebūtu gatavs/-a uzsākt darbu [no ddmmgggg līdz 
ddmmgggg]?

Ja Jums rastos iespēja strādāt vairāk stundu, vai Jūs būtu gatavs/-a sākt darbu [no ddmmgggg 
līdz ddmmgggg]? 

G76e

Precizējiet, lūdzu, kāds bija šis iemesls!

7. Jānostrādā vismaz 2 nedēļas sakarā ar darba uzteikumu 

10



H. CITA DARBA MEKLĒŠANA

H77.

H78 1. reize

J88 2.-4. reize

2. Nē uz K. sadaļu 2

H78 Kāds bija galvenais iemesls, kāpēc Jūs meklējat citu darbu/nodarbošanos?
1.reize

1. Pastāv risks vai ir pārliecība, ka pašreizējo darbu/-us varu zaudēt vai 

2. Pašreizējo darbu/-us  uzskatu par pagaidu nodarbošanos 2

3

4. Meklēju citu darbu, kurā var strādāt vairāk stundu nekā pašreizējā darbā/-os J88 4
5. Meklēju citu darbu, kurā jāstrādā mazāk stundu nekā pašreizējā darbā 5
6. Netiek izmaksāta aprēķinātā darba samaksa 6
7. Vēlos labākus darba nosacījumus (piem., darba samaksu, darbalaiku) 7
8. Cits iemesls H78c 8

H78c.
1.reize

J88

I.  IEPRIEKŠĒJĀ DARBA PIEREDZE PERSONĀM BEZ DARBA

I79.

1. Jā, iepriekš strādāju     I80g 1
2. Jā, iepriekš strādāju tikai gadījuma darbus 2
3. Nē, nekad neesmu strādājis/-usi 3

I80g.

I80a

I80a.  Atzīmē intervētājs! Respondents beidza/pārtrauca strādāt:

1. Pēdējo 2 gadu laikā I80m 1
2. Vairāk nekā pirms 2 gadiem I81 2

I80m.

I82

I81. Atzīmē intervētājs! Kurā laika periodā respondents palika bez darba / pārtrauca darbu?

1. No 2012.gada līdz intervijas brīdim I82 1
2. Līdz 2011.gadam (ieskaitot) uz J. sadaļu 2

I82.

1. Notika darbinieku skaita samazināšana, uzņēmuma likvidācija 
vai reorganizācija 1

2. Darbs bija uz noteiktu laiku 2
3. Grūtniecības/dzemdību atvaļinājums 3
4. Pieskatīju bērnu/-s (t.sk. bērna kopšanas atvaļinājums) 4
5. Pieskatīju aprūpējamu/-us pieaugušo/-os 5
6. Citi personīgi vai ģimenes apstākļi 6
7. Slimība vai darbnespēja I83 7

11. Jā

uz J. sadaļu

 tas/tie beigsies
1

3. Meklēju papildu darbu, lai palielinātu nostrādāto stundu skaitu 
papildus pašreizējā darbā/-os nostrādātajām stundām 

Vai Jūs jebkad agrāk esat strādājis/-usi? 

Precizējiet, lūdzu, kāds bija šis iemesls!

Kurā mēnesī Jūs beidzāt/pārtraucāt strādāt pēdējā darbā?

Vai Jūs [no ddmmgggg līdz ddmmgggg] meklējāt citu darbu/nodarbošanos?

Kurā gadā Jūs beidzāt/pārtraucāt strādāt pēdējā darbā?

Kāds bija galvenais iemesls, kāpēc Jūs pārtraucāt strādāt pēdējā darbā?

11



8. Priekšlaicīga pensionēšanās ekonomisku iemeslu dēļ 8
9. Vecuma pensionēšanās (arī izdienas pensionēšanās un 9

iespēja pensionēties ātrāk)
10. Mācības 10
11. Cits iemesls I82c 11

I82c.

I83.

1. Darbinieks (darba ņēmējs) 1
2

3. Pašnodarbināta persona I84n 3
4. Neapmaksāta persona, kas palīdz citam ģimenes loceklim viņa
    uzņēmumā vai privātpraksē 4
5. Neapmaksāta persona, kas palīdz citam ģimenes loceklim viņa
    piemājas vai zemnieku saimniecībā 5

I84n. Kāds bija Jūsu pēdējās darbavietas vietējās vienības saimnieciskās darbības veids?

   I84k

 I84k.

Saimnieciskās darbības veidu kodē, izmantojot NACE 2. red.

_ I86n

I86n.

I86k

I86k. Profesijas kods:

Profesiju kodē, izmantojot Profesiju klasifikatoru. 

_ uz J. sadaļu

J. DARBA MEKLĒŠANA 

J87. Vai [no ddmmgggg līdz ddmmgggg] Jūs meklējat darbu/nodarbošanos (ieskaitot arī
īslaicīgu darbu, t.i., darbu, kas būtu veicams dažas stundas nedēļā)?

1. Jā J88 1
2. Nē, jo darbs jau ir atrasts, kuru uzsākšu 3 mēnešu laikā J89b 2
3. Nē, jo darbs jau ir atrasts, kuru uzsākšu pēc 3 mēnešiem J90 3
4. Nē J92 4

J88.

Nolasiet, lūdzu, visus atbilžu variantus! 
Iespējamas vairākas atbildes.

1

2
3. Vērsos pie darba devējiem 3
4. Iztaujāju draugus, radus, paziņas u.tml. 4

     piedāvājumiem internetā, laikrakstos, žurnālos
6. Vērtēju darba piedāvājumus internetā, laikrakstos, žurnālos 6
7. Piedalījos darba intervijā, pildīju testu vai kārtoju eksāmenu 7
8. Meklēju zemi, telpas vai iekārtas uzņēmējdarbības/privātprakses J88p
   uzsākšanai
9. Kārtoju atļaujas, licences, finanses uzņēmējdarbības/privātprakses

5

8

9

Saimnieciskās darbības veida kods:

Kāda bija Jūsu profesija/amats pēdējā darbā? 

5. Ievietoju sludinājumus vai atbildēju uz darba 

Precizējiet, lūdzu, kāds bija šis iemesls!

 Kāds bija Jūsu nodarbinātības statuss pēdējā darbā?

2. Darba devējs (īpašnieks)

2. Kontaktējos ar privātu nodarbinātības aģentūru/biroju

Kādā veidā [no ddmmgggg līdz ddmmgggg] Jūs meklējāt darbu/nodarbošanos?

1. Kontaktējos ar Nodarbinātības valsts aģentūru

I83

12



     uzsākšanai
10. Gaidīju atbildi pēc pieteikšanās darbā 10
11. Gaidīju atbildi no Nodarbinātības valsts aģentūras 11

     valsts vai pašvaldības uzņēmumā/iestādē
13. Cits veids  J88Nc 13

J88Nc.

 

J88p.

1. J88=1 J88a1
2. J88≠1 J89a

J88a1.

1. Jā J88a2 1
2. Nē 2

J88a2.

1. Jā J88a3 1
2. Nē 2

J88a3.

1. Jā J89a 1
2. Nē 2

J89a.

1. Mazāk nekā 1 mēnesi 1
2. 1–2 mēnešus 2
3. 3–5 mēnešus 3
4. 6–11 mēnešus 4
5. 12–17 mēnešus J90 5
6. 18–23 mēnešus 6
7. 24–47 mēnešus 7
8. Četrus gadus un ilgāk 8
9. Meklēšana vēl nav sākta 9

J89b.

1. Mazāk nekā 1 mēnesi 1
2.  1–2 mēnešus 2
3.  3–5 mēnešus 3
4.  6–11 mēnešus 4
5.  12–17 mēnešus J90 5
6.  18–23 mēnešus 6
7.  24–47 mēnešus 7
8.  Četrus gadus un ilgāk 8
9. Meklēšana vēl nav sākta 9

J90. Kādā nodarbinātības statusā Jūs vēlētos būt darbā, kuru meklējat / būsiet sameklētajā darbā?

1. Darbinieks (darba ņēmējs) J90a 1
2
3

4. Neapmaksāta persona, kas palīdz citam ģimenes loceklim viņa J96
    uzņēmumā vai privātpraksē 4
5. Neapmaksāta persona, kas palīdz citam ģimenes loceklim viņa
    piemājas vai zemnieku saimniecībā 5

J90par. Atzīmē intervētājs!

1. J87=1 J91 1

2. Darba devējs (īpašnieks)
3. Pašnodarbināta persona

9

12
12. Gaidīju konkursa rezultātus, lai tiktu uzaicināts/-ta strādāt  

Vai Nodarbinātības valsts aģentūrā Jums piedāvāja darbu?

Cik ilgi Jūs jau meklējat darbu/nodarbošanos?

Precizējiet, lūdzu, kādu darba meklēšanas metodi Jūs izmantojāt!

Cik ilgi Jūs meklējāt darbu/nodarbošanos?

Vai Jūs reģistrējāties kā bezdarbnieks?

J88p

Vai Jūs Nodarbinātības valsts aģentūrā iepazināties ar darba piedāvājumiem?

 Atzīmē intervētājs!

13



2. J87=2 vai 3 J91a 2
3. H77=1 J91 3

J91. Kāds darbalaiks ir vēlams darbam, kuru meklējat?

1. Tikai normāls (pilns) darbalaiks 1

2
J96

3
4. Tikai nepilns darbalaiks 4
5. Nav svarīgi, kāds darbalaiks 5

J91a.

1. Normāls (pilns) darbalaiks 1

2
J96

    iespējams, pieņēmu darbu  ar normālu (pilnu) darbalaiku 3
4. Nepilns darbalaiks 4

J92. Kāpēc Jūs [no ddmmgggg līdz ddmmgggg] nemeklējāt darbu?

1
2. Slimības vai darbnespējas dēļ J95 2
3. Invaliditātes dēļ 3
4. Biju grūtniecības/dzemdību atvaļinājumā 4
5. Pieskatīju bērnu/-us (t.sk. bērna kopšanas atvaļinājums)  J94 1. reize 5
6. Pieskatīju aprūpējamu/-us pieaugušo/-os J95 2.-4. reize 6
7. Citu personisku vai ģimenes apstākļu dēļ 7
8. Mācījos, biju apmācībās vai mācību praksē 8
9. Esmu vecuma pensionārs (arī izdienas pensionārs vai pensionārs, 9
    kura profesija deva iespēju pensionēties ātrāk)
10. Esmu ekonomisku iemeslu dēļ priekšlaicīgi pensionējies/-usies J95 10

11
12. Esmu zaudējis cerības atrast darbu 12
13. Negribu vai nav nepieciešamības strādāt 13
14. Cita iemesla dēļ J92c 14

J92c.
J95 

J94.
1.reize

Aprūpes pakalpojumi bērniem - mazbērnu novietnes; bērnudārzi; centri skolas vecuma
bērniem, kur uzturēties pēc stundām; auklīšu pakalpojumi; dienas centri; specializēti 
centri cilvēkiem ar kustību traucējumiem; aprūpes pakalpojumi mājās u.c.
Aprūpes pakalpojumi pieaugušajiem - dienas centri; specializēti centri cilvēkiem ar 
kustību traucējumiem; aprūpes un pieskatīšanas pakalpojumi mājās u.c.
Pie aprūpes pakalpojumiem nepieskaita radinieku, draugu vai kaimiņu bezmaksas 
palīdzību.

1. Nebija iespējas izmantot aprūpes pakalpojumus bērnam/-iem  1
2. Nevarēju atļauties izmantot aprūpes pakalpojumus bērnam/-iem 2
3. Nebija iespējas izmantot aprūpes pakalpojumus slimam/-iem,
    nespējīgam/-iem pieaugušajam/-iem J95
4. Nevarēju atļauties izmantot aprūpes pakalpojumus slimam/-iem, 
    nespējīgam/-iem  pieaugušajam/-iem
5. Nebija iespējas izmantot aprūpes pakalpojumus ne bērnam/-iem,  

   ne slimam/-iem, nespējīgam/-iem pieaugušajam/-iem
6. Nevarēju atļauties izmantot aprūpes pakalpojumus ne bērnam/-iem, 6
   ne slimam/-iem, nespējīgam/-iem pieaugušajam/-iem

2. Meklēju ar normālu (pilnu) darbalaiku, bet tā kā tas nebija   

 Kāds darbalaiks ir sameklētajā darbā? 

Precizējiet, lūdzu, kāds bija šis iemesls!

Kāds tieši bija iemesls, kādēļ Jūs nemeklējāt darbu?

5

4

3

2. Normāls (pilns) darbalaiks, bet, ja tas nav iespējams,  

    iespējams, pieņēmu darbu ar nepilnu darbalaiku
3. Meklēju ar nepilnu darbalaiku, bet tā kā tas nebija 

3. Nepilns darbalaiks, bet, ja tas nav iespējams,
    pieņemams  arī nepilns darbalaiks

    pieņemams arī normāls (pilns) darbalaiks

11. Gaidīju, kad sāksies sezonas darbi

1. Gaidīju, kad darba devējs aicinās atpakaļ uz iepriekšējo darbu 

14



7. Cits iemesls J94c 7

J94c.
1.reize J95

J95.

1. Jā J96 1
2. Nē uz K. sadaļu 2

J96.

1. Jā J98 1
2. Nē J97 2

J97.

1. Jāpabeidz mācības/apmācības vai mācību prakse 1
2. Jāpieskata bērns/-i 2
3. Jāpieskata aprūpējams/-i pieaugušais/-ie 3
4. Citi personiski vai ģimenes apstākļi J98 4
5. Slimība vai darbnespēja 5
6. Jānostrādā vismaz 2 nedēļas sakarā ar darba uzteikumu 

pēc paša iniciatīvas 6

    no darba devēja puses 7
8. Cits iemesls J97c 8

J97c.

J98. Atzīmē intervētājs ! Respondents pēdējo 4 nedēļu laikā:

J99 1. reize 1

2. Nemeklēja darbu (J87=4) 2
3. Strādāja un meklēja citu darbu (H77=1) 3

J99. Ar ko Jūs nodarbojāties tieši pirms aktīvo darba meklējumu sākšanas?
1.reize

1. Strādāju (iesk. mācekļu un praktikantu darbus) 1
2. Biju nestrādājošs skolēns, audzēknis vai students pilna laika mācībās/studijās 2
3. Biju nestrādājošs skolēns, audzēknis vai students nepilna laika mācībās/studijās 3
4. Beidzu izglītības iestādi 4

5
6. Pieskatīju bērnu/-us (t.sk. bērna kopšanas atvaļinājums) uz K. 6
7. Aprūpēju slimu/-us, nespējīgu/-us pieaugušo/-os sadaļu 7
8. Veicu mājsaimniecības/ģimenes pienākumus 8

9
10. Biju nestrādājošs pensionārs 10
11. Cita nodarbošanās J99c 11

J99c.
1.reize uz K. sadaļu

K. EKONOMISKĀ AKTIVITĀTE

K102.

1. Strādājošs skolēns, audzēknis vai students (iesk. apmaksātu 1
    mācību praksi u.tml.)
2. Strādājošs pensionārs 2
3. Strādājoša persona ar  invaliditāti 3
4. Strādājošais (iesk. neapmaksātu darbu ģimenes saimniecībā/uzņēmumā 4

1. Meklēja darbu vai darbs jau ir atrasts (ja J87=1, 2, 3) uz K. sadaļu  
2.-4. reize

Precizējiet, lūdzu, ar ko Jūs nodarbojāties!

Kāds bija Jūsu ekonomiskās aktivitātes statuss [no ddmmgggg līdz ddmmgggg]?

Precizējiet, lūdzu, kāds bija šis iemesls!

7. Jānostrādā vismaz 2 nedēļas sakarā ar  darba uzteikumu

 J98

5. Biju grūtniecības/dzemdību atvaļinājumā

uz K. sadaļu

Vai, mainoties apstākļiem, Jūs tomēr vēlētos strādāt, lai gan darbu nemeklējāt?

Kāds ir galvenais iemesls, kāpēc Jūs nebūtu gatavs/-a sākt strādāt?

Ja Jums rastos iespēja sākt strādāt, vai Jūs būtu gatavs/-a uzsākt darbu [no ddmmgggg līdz 
ddmmgggg]? 

Precizējiet, lūdzu, kāds bija šis iemesls!

9. Biju nestrādājoša persona ar invaliditāti

15



    un mācekļa darbu)
5. Bezdarbnieks 5
6. Skolēns, audzēknis vai  students (iesk. neapmaksātu praksi, mācības tālmācībā) 6

7
8. Ekonomisku iemeslu dēļ esmu priekšlaicīgi pensionējies/-usies 8

9
10. Persona ar invaliditāti vai ilgstoši darbnespējīga persona 10
11. Persona bērna kopšanas atvaļinājumā 11
12. Mājsaimnieks/-ce 12
13. Cits statuss K102c 13

K102c.

uz L. sadaļu

L. IZGLĪTĪBA UN APMĀCĪBAS

L103. Kāds ir Jūsu augstākais sekmīgi iegūtais izglītības līmenis?

1. Nav skolas izglītības vai zemāka par sākumskolas izglītību 1
 (pabeigtas 5 klases vai mazāk)

2. Sākumskolas izglītība (pabeigtas 6 klases) L105 2
3.Pamatizglītība (pabeigtas 9 klases) 3

4. Profesionālā pamatizglītība; 1 gada arodizglītība pēc pamatizglītības 4
 vai arodizglītība ar pedagoģisko korekciju L104n
(pēc 8. klases, mācību ilgums – 3 gadi)

5. Arodizglītība pēc pamatizglītības (mācību ilgums – 3 gadi) 5

6. Vispārējā vidējā izglītība; vispārējā vidējā izglītība pēc arodizglītības L105 6

7. Profesionālā vidējā izglītība pēc pamatizglītības vai pēc arodizglītības 7
8. Arodizglītība pēc vispārējās vai profesionālās vidējās izglītības; 8
    profesionālā vidējā izglītība pēc vispārējās vidējās izglītības

9. Pirmā līmeņa profesionālā augstākā izglītība L104n 9
10. Bakalaura grāds (ieskaitot profesionālo); otrā līmeņa 10

profesionālā augstākā izglītība 
11. Maģistra grāds (ieskaitot profesionālo); otrā līmeņa profesionālā 11

augstākā izglītība ar studiju ilgumu 5 gadi

12. Doktora grāds 12

L104n.

L104k

L104k. Izglītības jomas kods:

_ L105

L105. Kurā gadā Jūs sekmīgi ieguvāt pašreizējo izglītības līmeni?

uz L. 
sadaļu

Precizējiet, lūdzu, kas tieši Jūs bijāt!

Joma, kādā esat ieguvis izglītību:

L106

7. Vecuma pensionārs (arī izdienas pensionārs vai pensionārs, kura 

   profesija deva iespēju pensionēties ātrāk)

9. Persona, kas pārtraukusi uzņēmējdarbību

16



L106

L106. Vai [no ddmmgggg līdz ddmmgggg] Jūs bijāt skolēns, audzēknis vai students?

1. Jā, skolēns vai audzēknis 1
2. Jā, skolēns vai audzēknis, bet biju skolas brīvlaikā L108 2
3. Jā, students 3
4. Jā, students, bet biju brīvdienās 4

5. Nē L110 5

L108.

1
2

3. Profesionālo pamatizglītību; 1gada arodizglītību pēc pamatizglītības vai 3
arodizglītību ar pedagoģisko korekciju (pēc 8. klases, mācību ilgums – 3 gadi)

4. Arodizglītību pēc pamatizglītības (mācību ilgums – 3 gadi) 4
5. Vispārējo vidējo izglītību vai vispārējo vidējo izglītību pēc arodizglītības L110 5
6. Profesionālo vidējo izglītību pēc pamatizglītības vai pēc arodizglītības 6
7. Arodizglītību pēc vispārējās vai profesionālās vidējās izglītības; 7
    profesionālo vidējo izglītību pēc vispārējās vidējās izglītības 

8
9. Bakalaura studijas (ieskaitot profesionālās) vai otrā līmeņa 9

profesionālo augstāko izglītību (mācību ilgums 1–2 gadi)

10. Otrā līmeņa profesionālo augstāko izglītību ar studiju ilgumu 5 gadi 10
(ārsti, farmaceiti, zobārsti u.c. garās programmas, pēc kurām var stāties doktorantūrā)

11. Maģistra studijas (ieskaitot profesionālās) 11
12

L110.

L111n 1. reize 1
L113 2.-4.reize

M115 1. reize 2
M119n 2.-4. reize

L111n.
1.reize

L111k

L111k. Izglītības jomas kods:
1.reize

_ L112

L112.
1.reize

L113 1
2

L113. Cik stundu tika izmantotas kursiem, semināriem, lekcijām, apmācībām [no ddmmgggg
 līdz ddmmgggg]?

1. Jā

2. Nē

1. Sākumskolas izglītību

Kādu izglītību Jūs apguvāt? 

2. Pamatizglītību 

8. Pirmā līmeņa profesionālo augstāko izglītību (koledža)

Joma, kādā bija kursi, semināri, lekcijas vai apmācības, kuros Jūs piedalījāties:

1. Iegūt vai papildināt zināšanas, kas nepieciešamas darbam
2. Personiskās intereses

12. Doktora studijas

Vai [no ddmmgggg līdz ddmmgggg] Jūs piedalījāties kādos kursos, semināros, lekcijās,
apmācībās u.tml., kas nav iekļauti formālās izglītības sistēmā?

 Kāds bija Jūsu nolūks, apmeklējot šos kursus, seminārus, lekcijas vai apmācības? 

17



L114 1. reize

M119n 2.-4. reize

L114. Vai apmācības - semināri, kursi - notika apmaksāto darba stundu laikā?
1.reize

1. Jā, mācības notika tikai apmaksāto darba stundu laikā 1
2. Jā, pārsvarā apmaksāto darba stundu laikā 2
3. Nē, pārsvarā ārpus apmaksātām darba stundām M115. 3
4. Nē, tikai ārpus apmaksāta darbalaika 4

5

M. EKONOMISKĀS AKTIVITĀTES RAKSTUROJUMS GADU PIRMS APSEKOJUMA

M115. Kā Jūs raksturotu/noteiktu savu ekonomiskās aktivitātes statusu, kas Jūs bijāt
 pirms gada?

1.reize

1. Strādājošs skolēns, audzēknis vai students (iesk. apmaksātu 1
    mācību praksi utml.)

2
3. Strādājoša persona ar invaliditāti M116 3
4. Strādājošais (iesk. neapmaksātu darbu ģimenes saimniecībā/

uzņēmumā un mācekļa darbu) 4
5. Bezdarbnieks 5
6. Skolēns, audzēknis, students, mācījos tālmācībā, atrados 6
    neapmaksātā praksē
7. Vecuma pensionārs (arī izdienas pensionārs vai pensionārs, kura 

M120 7
8. Ekonomisku iemeslu dēļ priekšlaicīgi pensionējusies persona 8
9. Persona, kas pārtraukusi uzņēmējdarbību 9
10. Persona ar invaliditāti vai ilgstoši darbnespējīga persona 10
11. Biju bērna kopšanas atvaļinājumā 11
12. Mājsaimnieks/-ce 12
13. Cits statuss M115c 13

M115c.
1.reize M120

M116.
1.reize

1. Darbinieks  (darba ņēmējs) 1
2

3. Pašnodarbināta persona M117n 3
4. Neapmaksāta persona, kas palīdz citam ģimenes loceklim viņa
    uzņēmumā vai privātpraksē 4
5. Neapmaksāta persona, kas palīdz citam ģimenes loceklim viņa
    piemājas vai zemnieku saimniecībā 5

M117n. Kāds bija vietējās vienības saimnieciskās darbības veids Jūsu pamatdarbavietā,
kurā Jūs strādājāt pirms gada?

1.reize

M117k

M117k. Saimnieciskās darbības veida kods:
1.reize

Saimnieciskās darbības veidu kodē, izmantojot NACE 2. red.

5. Nē, man nebija darba šajā laikā

2. Darba devējs (īpašnieks)

Kāds bija Jūsu nodarbinātības statuss pamatdarbā pirms gada?

Precizējiet, lūdzu, kas tieši Jūs bijāt!

   profesija deva iespēju pensionēties ātrāk)

2. Strādājošs pensionārs

18



_ M119n

M119n. Kāda bija Jūsu profesija/amats pamatdarbavietā, kurā Jūs strādājāt pirms gada?

M119k

M119k. Profesijas kods:

Profesiju kodē, izmantojot Profesiju klasifikatoru. 

_ M120

M120. Atzīmē intervētājs! Pārskata nedēļā respondents bija:

1. Darbinieks (darba ņēmējs) (D42=1) N121 1
2. Darba devējs, pašnodarbinātais vai neapmaksāta persona (D42=2, 3, 4, 5) 2
3. Nenodarbināts (nav aizpildīta D sadaļa) N122 3

N. IENĀKUMI 

N121. Kāda bija Jūsu mēneša neto (pēcnodokļu) darba samaksa pamatdarbā
(iesk. samaksu par virsstundām, samaksu "aploksnēs", dzeramnaudu, komisijas

naudu, bonusus) [mēnesis]?

Dati jānorāda par pilnu pēdējo kalendāro mēnesi, kas ir pirms pārskata nedēļas. 

1. euro N122
2. Netika aprēķināta 2
3. Aprēķināta, bet nav izmaksāta 3
4. Nezina / nevēlas teikt konkrētu darba samaksas lielumu N121a 4

N121a. Kādās robežās bija Jūsu mēneša neto (pēcnodokļu) darba samaksa pamatdarbā
(iesk. samaksu par virsstundām, samaksu "aploksnēs", dzeramnaudu, komisijas
naudu, bonusus) [mēnesis]?

1. Netika aprēķināta (sakarā ar bezalgas, grūtniecības, dzemdību atvaļinājumu

vai arī darbs uzsākts nesen u.tml.) 1
2. Līdz  382,00 euro 2
3. 382,01–450,00 euro 3

4. 450,01–700,00 euro N122 4
5. 700,01–1000,00 euro 5

6. 1000,01–1400,00  euro 6
7. 1400,01–2200,00 euro 7
8. 2200,01  euro  un vairāk 8
9. Aprēķināta, bet nav izmaksāta 9

98 Atsakās atbildēt

N122.
Iespējamas vairākas atbildes.

1

2. Ienākumi no uzņēmējdarbības/privātprakses 2
3

4. Ienākumi no zemnieku/piemājas saimniecībā ražotiem produktiem 4
5. Pensija (vecuma, invaliditātes, izdienas, pēc speciāliem lēmumiem, 5
apgādnieka zaudējuma)

T123 6
(pēdējai personai)

7. Samaksa par algotajiem pagaidu sabiedriskajiem darbiem 7
8. Stipendija (t.sk. bezdarbnieka apmācībai kursos) Intervijas beigas 8

Kādi bija Jūsu ienākuma/iztikas avoti iepriekšējā kalendārajā mēnesī?

6. Valsts sociālās apdrošināšanas pabalsts (bezdarbnieku, maternitātes,

slimības, apbedīšanas, u.c.)

3. Ienākumi no mājās ražotiem un pārdotiem mākslas un 
amatniecības darbiem

1. Darba samaksa naudā (iesk. prēmijas, atvaļinājuma naudu un

darbnespējas lapas A apmaksu) vai natūrā

19



9. Darba devēja izmaksātais materiālais pabalsts/kompensācija (citām personām) 9
10. Pašvaldības sociālās palīdzības pabalsts (dzīvokļa pabalsts, 10

pabalsts ēdienam, apģērbam, veselības aprūpei, obligātajai izglītībai u.c.)
11. Garantētā minimālā ienākuma (GMI) pabalsts 11
12. Uzturlīdzekļi/alimenti 12

13

14. Ietaupījumi, uzkrājumi 14
15. Dividendes no akcijām, banku procenti 15
16. Cits ienākuma/iztikas avots N'122Nc 16

N122Nc.

T123 (pēdējai personai)
Intervijas beigas (citām personām)

T123.

T123_pers

 T124

T123_p
ers.

(mājsaimniecības locekļa numurs no B06) T124

T124.

1. tālrunis (atbildētājpersonai)

2. tālrunis T124n

3. tālrunis

4. e-pasta adrese (atbildētājpersonai)

5. e-pasta adrese

6. Nav tālruņa

7. Nav e-pasta adreses Intervijas beigas

8. Dodu priekšroku klātienes intervijai

98 Atsakās atbildēt

T124n.

Intervijas beigas
2. Nē    

O. INTERVIJAS RAKSTUROJUMS

Norādiet, lūdzu, Jūsu kontaktinformāciju – e-pasta adresi un tālruņa numuru!                       

1. Jā

2. Nē

Norādiet, lūdzu, personas kārtas numuru mājsaimniecībā  tai personai, kura varēs aizpildīt 
anketu internetā!

Ja Jūsu mājsaimniecība tiktu izvēlēta citām aptaujām, kuras veic CSP, vai piekrītat, ka 
Jūsu kontaktinformāciju izmantotu saziņai ar Jūsu mājsaimniecību, telefonintervijās un/vai 
intervētāju darba pārbaudei?

1. Jā

T. RESPONDENTA INFORMĀCIJA             

Apsekojuma metodoloģija paredz, ka Jūsu mājsaimniecībā šī aptauja notiks atkārtoti. 
Centrālā statistikas pārvalde nākamo aptaujas anketu piedāvās aizpildīt internetā. 

 Vai Jums ir iespējas lietot internetu aptaujas anketas aizpildīšanai?                      

Precizējiet, lūdzu, kāds bija šis ienākumu avots!

13. Atbalsts (naudā vai citā veidā) no radiem, draugiem vai 
ģimenes locekļiem

20



Atzīmē intervētājs!

O125.

1. Pats respondents O126 1
2. Cita persona no mājsaimniecības O125pers 2
3. Respondents ar citas personas (tulks, surdotulks u.tml.) starpniecību 3
4. Mājsaimniecībai nepiederoša persona (aukle, mājkalpotāja/-s u.tml.) 4

O125pers.

(mājsaimniecības locekļa numurs no B06) O126

O126.
1. Klātienē 1
2. Pa tālruni 2

 Norādiet, lūdzu, personas kārtas numuru mājsaimniecībā  tai personai, kura atbildēja! 

 O126

Beigas.

Kādā veidā iegūta intervija?

Kas sniedza atbildes uz veidlapas jautājumiem?

21


